welcher die rechtsverbindliche Unterschrift für die Gesellschaft führt.

10 Februar. Die Aktiengesellschaft Thunersee-Bahn, mit Sitz in Bern
(S. 11 \ B. vom 9. April 1891, pag. 337), hat in ihrer Generalversammlung

vom 29. Juni 1895 das Aktienkapital um Fr. 1,400,000 (eine Million
vierhunderttausend Franken) reduziert, dasselbe beträgt nunmehr Fr. 2,100,000,
zwei Millionen hunderttausend Franken (eingeteilt in 7000 Aktien von je
Fr. 300), auf den Inhaber lautend. Die übrigen Aenderungen der Statuten
berühren' die an oben erwähnter Stelle publizierten Thatsachen nicht. Als
Prä-nient der Gesellschaft ist gewählt der bisheiige Oberst Des Gouttes,